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Styrket halvårsresultat for Helgeland Kraft 
Resultat etter skatt for første halvår i år viser en forbedring på 162 millioner kroner sammenlignet med 

2022. Driftsresultatet for første seks måneder lander på 253 millioner kroner sammenlignet med 49 

millioner kroner i fjor. Alle forretningsområder leverer bra, og den største endringen mot fjoråret er 

innenfor vannkraftvirksomheten hvor bedre priser og langt lavere tap på finansiell sikring påvirker 

resultatet mest.  

Markedet fortsetter å være volatilt, noe som gjenspeiles i de raskt endrende kraftprisene. I sum har imidlertid 

områdeprisen vært klart bedre enn fjoråret, og har sammen med lavere tap på finansiell sikring løftet 

driftsresultatet i Vannkraft. Produsert volum var på 599 GWh mot 730 GWh første halvår 2022. Nedgangen 

kommer av at første halvår 2022 hadde mye nedbør. Vannkraftvirksomheten har god drift og god 

produksjonsplanlegging som sørger for å maksimere produksjon i perioder hvor prisen er gunstig. 

Kostnadsnivået og investeringene for Vannkraft har vært lavere enn forventet hittil i år, men beregnes å øke 

andre halvår.  

Høy aktivitet og god jobb over tid preger nettvirksomheten. Virksomheten har et godt først halvår og et 

driftsresultat hittil i år som er bedre enn samme tid i 2022. Det gode halvårsresultatet kommer i stor grad av 

bedre forutsetninger i inntektsrammemodellen. Kostnadsnivået på drift og investeringer øker i takt med 

aktiviteten og investeringene som nettvirksomheten står ovenfor. Vedlikeholdsarbeid og ikke minst de mange 

forventede industrietableringer på Helgeland vil fortsette å drive investeringen oppover for nettvirksomheten. 

Strømsalgvirksomheten leverte et godt driftsresultat først halvår selv om resultatet er noe bak fjoråret. Lavere 

marginer og nedgang i solgt energi i vår svenske virksomhet er årsaken til noe lavere resultat. Aktiviteten i 

virksomheten er god, og særlig vårens lansering av ny app har krevd mye innsats. Den nye appen gir kundene 

oversikt over sitt strømforbruk og har mange andre nyttig funksjoner. Vi har fortsatt en meget sterk 

markedsposisjon på Helgeland, samtidig som vi jobber aktivt med salgsaktiviteten utenfor vår region.  

Utsikter andre halvår 

Sett ut ifra informasjonen vi sitter på i dag forventer vi et tilsvarende godt resultat i andre halvår som første 

halvår. Markedet er imidlertid mer volatilt enn noen gang, noe som gjør at prisene kan variere mye og raskt. 

Et nytt datterselskap, Helgeland Kraft Utvikling AS, er opprettet i andre kvartal. Det er for å ytterligere rendyrke 

kjernevirksomheten i hvert forretningsområde samtidig som vi setter søkelys på smart vekst knyttet til det 

grønne skiftet. Konsernet har over tid bygd god kompetanse og en sterk regional forankring, som er viktige 

forutsetninger for å lykkes. Helgeland Kraft skal fortsatt være en aktiv verdiskaper på Helgeland. 

Vi takker våre medarbeidere som har viser stor vilje, evne og utholdenhet i møte med de utfordringene som vi 

står ovenfor. Forbedringsarbeidet står sentralt i strategien Taktskifte 2025, og blir hovedfokus også fremover. 
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Eivind Mikaelsen, konsernsjef  

Telefon 905 23 537  

eivind.mikalsen@helgelandkraft.no 

 

Frode Kristensen, økonomidirektør  

Telefon 957 57 327  

frode.kristensen@helgelandkraft.no 
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